

URAIAN SINGKAT PEKERJAAN JASA KONSULTANSI

Program kegiatan : Program Pengelolaan Sumber Daya Air (SDA)

Kegiatan : Pengembangan dan Pengelolaan Sistem Irigasi Primer dan Sekunder pada Daerah Irigasi yang Luasnya di Bawah 1000 Ha dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan

Pekerjaan : SID DI Mayanau

Pagu : Rp. 100.000.000,- (Seratus Juta Rupiah)

HPS : Rp. 99.965.000,- (Sembilan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Enam Puluh Lima Ribu Rupiah)

Kode RUP : 39283873

No. Paket : 02.14.11

Sumber Dana : APBD

Masa Pelaksanaan : 60 (enam puluh) hari kalender

Tujuan : Adapun tujuan dari pekerjaan ini adalah membuat gambar Detail Perencanaan serta spesifikasi teknis pelaksanaan pekerjaan yg akan dipakai dalam kegiatan pelaksanaan konstruksi nantinya sesuai dengan kriteria desain suatu bangunan air

i. BIAYA LANGSUNG PERSONIL

NO.	NAMA PERSONEL	POSISI	ORANG BULAN	WAKTU KETERLIBATAN DALAM BULAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1		2	3	4		
A.	TENAGA AHLI					
1	Team Leader (Ahli Muda Sumber Daya Air)	1	2.00	22,954,250	45,908,500
		Total - A				45,908,500
B.	TENAGA PENDUKUNG					
1	-	Asisten Ahli (Sub Profesional Staff)	1	1.50	13,697,750	20,546,625
2	-	Surveyor	1	1.50	10,799,250	16,198,875
		Total - B				36,745,500
		JUMLAH				82,654,000

II. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL

NO.	JENIS KEGIATAN	SATUAN	JUMLAH	BIAYA SATUAN (Rp)	BIAYA KEGIATAN (Rp)
1	2	3	4	5	6
A. BIAYA OPERASIONAL KANTOR					
1	ATK	Ls	1	300,000.00	300,000.00
2	Komunikasi	Ls	1	500,000.00	500,000.00
3	Komputer/ Laptop	Ls	1	1,000,000.00	1,000,000.00
Total - A					1,800,000.00
B. BIAYA LAPORAN					
a. Biaya Survey					
1	Sewa Alat (GPS)	Buah	1	1,000,000.00	1,000,000.00
2	Sewa Alat (WaterPass)	Buah	1	1,300,000.00	1,300,000.00
a. Dokumentasi Pelaporan					
1	Ekspose Laporan	Kali	2	300,000.00	600,000.00
2	Laporan Antara	Buku	3	200,000.00	600,000.00
3	Laporan Akhir Perencanaan	Buku	3	200,000.00	600,000.00
4	Soft Copy Hasil Perencanaan (Hard Disk)	Buah	1	500,000.00	500,000.00
Total - B					4,600,000.00
C. BIAYA PENERAPAN SMK3					
Alat Pelindung Diri					
1	Helm	Buah	3	60,000.00	180,000.00
2	Rompi	Buah	3	100,000.00	300,000.00
3	Sepatu	Pasang	3	175,000.00	525,000.00
Total - C					1,005,000.00
TOTAL A + B + C					Rp 7,405,000.00

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

RYANWIRA ADHA, ST.
NIP. 19970418 202012 1 006